ГЛАВА ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2005 г. N 1276

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ
КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

В ГОРОДЕ ЕКАТЕРИНБУРГЕ

(в ред. Постановлений Главы Екатеринбурга
от 22.02.2006 N 111, от 27.06.2006 N 579,

от 07.09.2006 N 894, от 20.10.2006 N 1509,
от 13.11.2006 N 1951, от 28.12.2006 N 2714,

Постановления Администрации г. Екатеринбурга
от 17.10.2012 N 4532)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг гражданами, проживающими в

жилых помещениях, не оборудованных индивидуальными приборами учета, независимо от вида
жилищного фонда (приложение).

2. Утратил силу. - Постановление Администрации г. Екатеринбурга от 17.10.2012 N 4532.
3. Утратил силу. - Постановление Главы Екатеринбурга от 28.12.2006 N 2714.
4 - 8. Утратили силу. - Постановление Администрации г. Екатеринбурга от 17.10.2012 N 4532.

Глава города

А.М.ЧЕРНЕЦКИЙ

Приложение
к Постановлению Главы города

от 23 декабря 2005 г. N 1276

НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

ГРАЖДАНАМИ, ПРОЖИВАЮЩИМИ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
НЕ ОБОРУДОВАННЫХ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРИБОРАМИ УЧЕТА,

НЕЗАВИСИМО ОТ ВИДА ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

(в ред. Постановления Главы Екатеринбурга
от 28.12.2006 N 2714,

Постановления Администрации г. Екатеринбурга
от 17.10.2012 N 4532)

  N
 п/п

           Виды коммунальных услуг             Единицы
измерений

 Норматив
потребления
на 1 чел. /
   месяц
  (кроме
пункта 1)

consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E0730E67CAE07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Eu3pDI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E0730E62C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Eu3pDI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17B0C6AC2E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Eu3pDI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17B0A65C9E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Eu3pDI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17B066ACDE07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Eu3pDI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pAI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E37B0762C3EB272584F430B5CC0E6571D15E466F9FD36E38u7p9I
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E80FCD5196B61D86ACDB8EE472053596BF2172DBA436E08C4E6324921B4B6Fu9p9I
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E37B0762C3EB272584F430B5CC0E6571D15E466F9FD36E38u7pAI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pCI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E37B0762C3EB272584F430B5CC0E6571D15E466F9FD36E38u7pAI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E80FCD5196B61D86ACDA88EB7A053596BF2172DBA436E08C4E6324921A4B6Cu9pEI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pAI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E37B0762C3EB272584F430B5CC0E6571D15E466F9FD36E38u7pBI

 1.   Отопление в жилых домах с централизованными
системами теплоснабжения за 1 кв. м
общей площади жилого помещения в месяц
(при отопительном периоде 7 мес.)

Гкал          0,033

2 - 4. Утратили силу. - Постановление Администрации г. Екатеринбурга
от 17.10.2012 N 4532
5. Утратил силу. - Постановление Главы Екатеринбурга от 28.12.2006
N 2714
6. Утратил силу. - Постановление Главы Екатеринбурга от 28.12.2006
N 2714

Приложение
к Постановлению Главы города

от 23 декабря 2005 г. N 1276

ПРЕДЕЛЬНЫЙ МАКСИМАЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ
ОПЛАТЫ ГРАЖДАНАМИ УСЛУГ ПО ТЕПЛО- И ВОДОСНАБЖЕНИЮ

(ОТОПЛЕНИЕ, ГОРЯЧЕЕ И ХОЛОДНОЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
И ВОДООТВЕДЕНИЕ) НА 1 КВ. М ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

В МЕСЯЦ С УЧЕТОМ СТЕПЕНИ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Утратил силу. - Постановление Главы Екатеринбурга от 28.12.2006 N 2714.

consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E37B0762C3EB272584F430B5CC0E6571D15E466F9FD36E38u7pBI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pCI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pCI
consultantplus://offline/ref=54B0D98BBF01A381C3E811C047FAE81786A38184E17C0861C3E07A2F8CAD3CB7CB013A66D6174A6E9FD36Fu3pCI

	ГЛАВА ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
	Приложение
	Приложение